UBND TỈNH LÀO CAI

THANH TRA TỈNH

Số:        /TT-VP
V/v tham gia ý kiến dự thảo

Quy định phong trào thi đua

chuyên đề “Toàn dân tham gia

xây dựng và củng cố QPAN

vững chắc”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Lào Cai

Thanh tra tỉnh Lào Cai nhận được văn bản số 658/SNV-BTĐKT ngày

03/6/2021 của Sở Nội vụ tỉnh Lào Cai về việc xin ý kiến thành viên Hội đồng

TĐKT tỉnh đối với dự thảo Quy định phong trào thi đua chuyên đề “Toàn dân

tham gia xây dựng và củng cố quốc phòng, an ninh vững chắc” trên địa bàn tỉnh

Lào Cai giai đoạn 2021-2025; qua xem xét, nghiên cứu dự thảo, Thanh tra tỉnh

tham gia ý kiến như sau:

1. Đối với dự thảo Quyết định

- Phần Căn cứ thêm từ số trước cụm từ 154/2020/NĐ-CP.

- Phần Nơi nhận thêm cụm từ Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

2. Đối với dự thảo Quy định

Bỏ dấu hai chấm (:) sau cụm từ Chương III.

3. Các nội dung khác, Thanh tra tỉnh nhất trí.

Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TĐKT tỉnh;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, TĐKT.

CHÁNH THANH TRA

Đàm Quang Vinh

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-06-03T16:40:45+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Đàm Quang Vinh<dqvinh-ttt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-06-03T16:43:03+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-06-03T16:43:13+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-06-03T16:43:17+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!